Alsensee

Funkturmsee

Ossenpadd
Heidgraben

Sparrieshoop

Distel |
Distel Il

Kieskuhle Appen

Appener See

Bevern **
Waldenau **
Hasenmoor
Schnelsen
Moorkuhle

Teufelssee

TOTAL :

SAV "Rellau” e.V. Pinneberq - Besatzplan 2025

Karpfen

200
150
200
250
300
150
50

100

150
200
200
100
150

250

2450

Alle Angaben in Kilogramm.

Schieie Saiblinge Zander Zuchtzander *** Hechte Forellen WeiRfische / Aale
Rotaugen
320 500 200 40
315 50 200 50
150 60 150
150 85 200 20
100 75 500
50 150 20
50 15 50
150 240 50 250 200 30
250 85 35
100 20
150 40
150 50 150 20
50
35 20
120 150 200
900 150 1220 200 400 900 2000 275

** Karpfenbesatz erfolgt im Frihjahr.
*** Besatz von Zuchtzandern im Friihjahr 2025.

Die Liste enthalt alle in 2025 besetzten Fischmengen inkl. dem Friihjahrsbesatz von Forellen, Saiblingen, und Aalen.

TOTAL

1260

765

560

705

975

370

165

1020

370

270

390

570

150

205

720

8495



