

SAV "Rellau" e.V. Pinneberg - Besatzplan 2025

	<u>Karpfen</u>	<u>Schleie</u>	<u>Saiblinge</u>	<u>Zander</u>	<u>Zuchtzander ***</u>	<u>Hechte</u>	<u>Forellen</u>	<u>Weißfische / Rotaugen</u>	<u>Aale</u>	<u>TOTAL</u>
<u>Alsensee</u>	200			320			500	200	40	1260
<u>Funkturmsee</u>	150			315	50			200	50	765
<u>Ossenpadd</u>	200	150				60		150		560
<u>Heidgraben</u>	250	150				85		200	20	705
<u>Sparrieshoop</u>	300	100		75				500		975
<u>Distel I</u>	150				50			150	20	370
<u>Distel II</u>	50	50			15			50		165
<u>Kieskuhle Appen</u>	100		150	240	50		250	200	30	1020
<u>Appener See</u>				250		85			35	370
<u>Bevern **</u>	150	100		20						270
<u>Waldenau **</u>	200	150							40	390
<u>Hasenmoor</u>	200	150				50		150	20	570
<u>Schnelsen</u>	100	50								150
<u>Moorkuhle</u>	150				35				20	205
<u>Teufelssee</u>	250					120	150	200		720
<u>TOTAL :</u>	<u>2450</u>	<u>900</u>	<u>150</u>	<u>1220</u>	<u>200</u>	<u>400</u>	<u>900</u>	<u>2000</u>	<u>275</u>	<u>8495</u>

Alle Angaben in Kilogramm.

** Karpfenbesatz erfolgt im Frühjahr.

*** Besatz von Zuchtzandern im Frühjahr 2025.

Die Liste enthält alle in 2025 besetzten Fischmengen inkl. dem Frühjahrsbesatz von Forellen, Saiblingen, und Aalen.